Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Дyртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте
452642, Дyртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	              Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Дюртюлинский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452642 с. Дюртюли тел.(34769) 2-39-19
email: durtss@yandex.ru

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 март 2016 й

             № 53                              24 марта 2016 г.

«О присвоении почтового адреса»

Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» на основании заявления Васильева Евгения Валериевича, в целях обеспечения учета и оформления земельных участков,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить почтовый адрес земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка общей площадью 3100 кв.м., с кадастровым номером 02:53:090201:13, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Дюртюлинский, с. Барсуково, ул. Парковая, д. 12а;
 -земельному участку с кадастровым номером 02:53:090201:13:ЗУ1, присвоить почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Дюртюлинский, с. Барсуково, ул. Парковая, д. 12а;

-земельному участку с кадастровым номером 02:53:090201:13:ЗУ2, присвоить почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Дюртюлинский, с. Барсуково, ул. Парковая, д. 12б;

-земельному участку с кадастровым номером 02:53:090201:13:ЗУ3, присвоить почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Дюртюлинский, с. Барсуково, ул. Парковая, д. 12в.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район.

Глава сельского поселения

 Л.Н. Гибатова